

Årsredovisning

för

Redqube AB

556581-2806

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jon Reveman, Verkställande direktör

2025-10-27

Styrelsen och verkställande direktören för Redcube AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsulting och utveckling av hård- och mjukvara inom datorbranschen.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	7 544	11 119	10 880	11 441
Resultat efter finansiella poster	2 537	3 397	3 062	3 414
Soliditet (%)	58	50	50	48

Omsättningen har minskat pga färre medarbetare.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	106 686	2 893 983	3 120 669
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-3 000 000		-3 000 000
Balanseras i ny räkning			2 893 983	-2 893 983	0
Årets resultat				2 205 029	2 205 029
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	669	2 205 029	2 325 698

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	669
årets vinst	2 205 029
	2 205 698

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (2 200 kronor per aktie)	2 200 000
i ny räkning överföres	5 698
	2 205 698

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		7 543 925	11 119 362
Övriga rörelseintäkter		160 000	666 494
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 703 925	11 785 856
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-911 990	-914 793
Personalkostnader	2	-4 109 094	-7 339 821
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-180 640	-194 490
Summa rörelsekostnader		-5 201 724	-8 449 104
Rörelseresultat		2 502 201	3 336 752
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		35 628	60 115
Räntekostnader och liknande resultatposter		-609	-85
Summa finansiella poster		35 019	60 030
Resultat efter finansiella poster		2 537 220	3 396 782
Bokslutsdispositioner			
Förändringar av periodiseringsfonder		75 000	630 000
Förändringar av överavskrivningar		180 640	-368 185
Summa bokslutsdispositioner		255 640	261 815
Resultat före skatt		2 792 860	3 658 597
Skatter			
Skatt på årets resultat		-587 831	-764 614
Årets resultat		2 205 029	2 893 983

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	438 293	618 933
Summa materiella anläggningstillgångar		438 293	618 933
Summa anläggningstillgångar		438 293	618 933
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		668 600	1 039 081
Fordringar hos koncernföretag		250	0
Övriga fordringar		148 394	141 030
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		582 980	991 555
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 649	15 845
Summa kortfristiga fordringar		1 407 873	2 187 511
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 969 977	4 723 572
Summa kassa och bank		2 969 977	4 723 572
Summa omsättningstillgångar		4 377 850	6 911 083
SUMMA TILLGÅNGAR		4 816 143	7 530 016

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		669	106 686
Årets resultat		2 205 029	2 893 983
Summa fritt eget kapital		2 205 698	3 000 669
Summa eget kapital		2 325 698	3 120 669
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		145 000	220 000
Ackumulerade överavskrivningar		438 293	618 933
Summa obeskattade reserver		583 293	838 933
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		45 531	56 401
Skatteskulder		0	26 383
Övriga skulder		1 253 531	2 801 844
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		608 090	685 786
Summa kortfristiga skulder		1 907 152	3 570 414
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 816 143	7 530 016

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	4	5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 660 204	3 132 511
Försäljningar/utrangeringar	-670 000	-1 472 307
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	990 204	1 660 204
Ingående avskrivningar	-1 041 271	-2 245 582
Försäljningar/utrangeringar	670 000	1 398 801
Årets avskrivningar	-180 640	-194 490
Utgående ackumulerade avskrivningar	-551 911	-1 041 271
Utgående redovisat värde	438 293	618 933

Stockholm

Jon Reveman
Jon Reveman
Verkställande direktör, ordförande
2025-10-23

Claes Sandgren
Claes Sandgren
2025-10-23

Niklas Ögren
Niklas Ögren
2025-10-24

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-10-24

Tommy Nilsson
Tommy Nilsson
Auktoriserad revisor


